a) sic in DlS., forsitan « Doctus sum ». 

Petrus episcopus Cracoviensis 
rectoribus in K. et F.; 
de decimis 

N. 234 

Cracoviae, 27 Novemoris 1406 

F. 65. v. Petrus, Dei gracia episcopus Cracouiensis etc. Discretis viris 
rectoribus aut vicariis in K. et Ff. etc. ecclesiarum et presentibus, 
F. 66 r. et presencia requirentibus. Salutem in Domino. Vobis sub 
excommunicacionis pena mandamus: quatenus quilibet vestrum suos 
parrochianos in villis, videlicet omnes et singulos kmetones in K., in S., 
in ecclesiis vestris, publice proponentes, inuocatis; efficaciter inducendo, 
quos et nos monemus per presentes: ut infra sex dierum spacium, a die 
monicionis huiusmodi, i:psis per vos faciende, computatorum, quorum 
dierum duos pro primo, dies pro secundo, et residuum tempus pro tercio 
et peremtorio termino, et trina monidone canonica preftgimus et asi
gnamus: honorabili viro domino N., preposito Sancti Floriani extra 
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muros Cracovien(ses), decimas canapi anni presentis ad deccanatum 
et ad prebendam ipsius Crac(ouiensis) spectantes, ut eidem dent et 
assignent CUllll affectu a>. Alias si secus fecerint, nos ipsos exnunc, prout 
ex tunc Christi nomine invocato, excommunicamus in hiis scriptis; quos 
sic excommunicatos in vestris singulis ecclesiis, singulis diebus dominicis 
et festiuis, nunciare curetis tamdiu, donec aliud a nobis habueritis in 
mandatis. Datum Cracouie, die XXVII mensis nouembris, anno Domini 
M°CCCC0 sexto, nostro sub sigillo. Facta b> execucione litteram reddat 
sigillatam. 

a) slc In ms. 
b) In ms. hlc verbum « excomunlcaclone » deletum. 

P ( etrus) episcopus Cracoviensis 
kmetonibus in K. 

N. 235 
Cracoviae, s.d. 

in ecclesia in K. fundata nondum dotata ad sacramenta accedere 
permittit 

F. 66 r. P(etrus), Dei gracia episcopus Crac(ouiensis). Providis viris 
kmetonibus omnibus et singulis in S. Salutem in Domino sempiternam, 
vestro affectui deuocius in Domino comendantes. Tenore presencium 
vobis indulgemus: quatenus liceat vobis, cum f.amulis v(estre) h(onesta
tis) a> cottidianis, in ecclesia ibidem in K. noviter erecta, fundata et non
dum dotata, a presbitero iidoneo et honesto, nostre diiocesis uel per nos 
recepto, et a communione Christi fidelium non preciso missam audire, 
et coram vobis facere celebrare, excommunicatis et Interdictis penitus 
exclussis. Cui quidem presbitero, nostra auctoritate, Uceat eisctem Kme
tonibus ecclesiastica omnia et singula sacramenta, dum et totiens opus 
fuerit, deuoc,ius ministrare. Presentibus autem post octauas sancti Sta
nislaii minime valituris. Datum Cracouie.